

Frakoblet villa til salg i Polop

672.500 €

Reference: N8510 Soveværelser: 3 Badeværelser: 2 Plot Size: 488m² Byg Størrelse: 174m² Terrasse: 36m²



Costa Blanca North, Polop

Nybyggede villaer i Polop, Alicante

Moderne livsstil omgivet af natur

Oplev dette eksklusive boligområde med nybyggede villaer i Polop, en charmerende landsby inde i landet i Alicante-provinsen. Kun 10 km fra Benidorms livlige strande og natteliv og tæt på den maleriske by Altea tilbyder disse boliger en uovertruffen kombination af moderne komfort og naturlig skønhed.

Et boligprojekt skræddersyet til dine behov

Projektet består af 65 uafhængige villaer, der fås i forskellige udformninger, så de passer til dine behov og dit budget. Vælg mellem boliger med 3 eller 4 soveværelser og mulighed for design i en eller to etager. Mange af boligerne er designet i ét plan, hvilket giver øget tilgængelighed og en behagelig boligoplevelse uden behov for trapper.

Hvert hjem er omhyggeligt designet med rummelige terrasser, private haver og indvendige og udvendige rum, hvor du kan nyde middelhavsklimaet. Der er også mulighed for private pools for at tilføje et ekstra strejf af luksus til dit nye hjem.

Førsteklasses beliggenhed med nem adgang til vigtige destinationer

Byggeriet ligger i fredelige naturlige omgivelser og er ideelt for dem, der søger ro uden at gå på kompromis med bekvemmeligheden. Det omkringliggende område giver adgang til vigtige seværdigheder:

Benidorms strande: 10 km (15 minutters kørsel)

Playa del Albir: 12 km (20 minutter), kendt for sit uberørte vand og den naturskønne promenade

Alicante lufthavn: 60 km (45 minutter)

Villaitana Golf Course: 12 km (15 minutter)

La Marina indkøbscenter: 10 km (15 minutter)

Førsteklasses funktioner til moderne komfort

Hver villa er udstyret med finish af høj kvalitet og topmoderne systemer, der sikrer maksimal komfort, sikkerhed og bæredygtighed:

PVC-vinduer med dobbeltglas og varme- og solisolering

Forstærkede hoveddøre for øget sikkerhed

Fuldt udstyrede køkkener med induktionskogeplade, ovn, emhætte og vask i rustfrit stål

Moderne badeværelser med stilfulde porcelænsvaske og -armaturer

Forudinstalleret kanaliseret klimaanlæg med varmepumpe

Varmt vand leveres via aerotermiske systemer for energieffektivitet

Indhegnet område med overvågningskameraer

Polop: Den perfekte blanding af historie og natur

Polop de la Marina er en historisk by omgivet af fantastiske landskaber. Dens charmerende gamle bydel, Gabriel Miró House-Museum og forskellige vandrestier gør den til en eftertragtet destination for natur- og historieentusiaster.

Oplev livet ved kysten og på landet

Omfavn en ny livsstil i disse omhyggeligt designede hjem, hvor komfort møder naturen. Nyd panoramaudsigten gennem store vinduer, der indrammer det omgivende landskab og skaber den perfekte balance mellem inde- og udeliv.

Gå ikke glip af muligheden for at eje dit drømmehus i Polop! Kontakt os i dag for mere information og for at aftale et

besøg.

Funktioner:

Energi rating

B

CO2 -emissionsklassificering

B